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NORD/EST

H2#

4° Trofeo Citta di Monastier
Risultati completi per Categoria

Monastier di Treviso, Domenica 05/05/2019 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos

Cognome e nome

Anno

Naz

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
05/05/2019

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

© O© OO UL~ WN P

GUSPERTI MATTEO
PONTAROLLO DAVIDE
CITRON RICCARDO
BERTO RICCARDO
SPADETTO SAMUELE
JEDREJCIC DIEGO
SALVADEGO GIACOMO
VISENTIN RICCARDO

SACCHETTO MASSIMILIANO

ROCCO GIOSUE'
STALLETTI' MATTEO

DI BARI CHRISTIAN
LANZARINI ANDREA
TAGLIATTI THOMAS
ADVAHOV SEBASTIANO
ROSSETTO RICCARDO
RONGADI ISAIA
FIORESE EMANUELE
NIERO LUDOVICO
FERRACIN RAFFAELE
PAGANIN LUCA
GUERRA ANDREA
BERGAMIN LOGAN
BORTOLI TOMMASO
MENAPACE GIACOMO
MIRABELLO FILIPPO
POZZOBON FRANCESCO
ARDENGHI SAMUELE
LOMBARDI BRYAN
ZARA PIETRO
VENDRAMINI ALESSIO
GALLO SIMONE
BUORO LEONARDO
ROLANDI MARCELLO
MALUSA LORENZO
SIGNINI THOMAS
TROLESE ALESSIO
BREDA MATTIA
HYZOTI HYGERT
NUCCI EDOARDO
GRANZO OMAR

DE BORTOLI TOMMASO
FARDIN ALBERTO
PENZO LORENZO
BERTON DAVIDE
VENTURUZZO FEDERICO
CRAIGHERO ALVISE
GUAZZORA RICCARDO
BASSANI PIETRO
BRUGNERA CHRISTIAN
BEGAJ ELTIN

PAVAN PIETRO
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MDA
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RARI NANTES TRENTO
AQUAPOLIS

HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SPORTING CLUB NOALE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
AMATORI NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PHOENIX ASD

SAN VITO

AQUAPOLIS

A.S. DILETT. DELFINO 93
AQUAPOLIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
SAN VITO

AQUAPOLIS

HYDROS

ANTARES NUOTO
NORD/EST H20

PHOENIX ASD

PHOENIX ASD
SCHWIMMCLUB BRIXEN
ANTARES NUOTO
PHOENIX ASD

ANTARES NUOTO

NUOTO VENEZIA

DE AKKER TEAM

G.P. NUOTO MIRA

SAN VITO

PHOENIX ASD

UISP NUOTO CORDENONS
PHOENIX ASD

NUOTO VENEZIA

PHOENIX ASD

SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO
PHOENIX ASD

DE AKKER TEAM

NUOTO VENEZIA
NORD/EST H20

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
ASD ARCA NUOTO

NUOTO VENEZIA

PHOENIX ASD

PHOENIX ASD

ASD ARCA NUOTO
ANTARES NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

00:25.34  8.00
00:25.43  6.00
00:25.78  5.00
00:25.79  4.00
00:26.06  3.00
00:26.44 1.50
00:26.44 150
00:26.49
00:26.51
00:26.51
00:26.51
00:26.82
00:26.83
00:26.91
00:26.92
00:27.01
00:27.01
00:27.08
00:27.09
00:27.10
00:27.11
00:27.17
00:27.25
00:27.33
00:27.48
00:27.54
00:27.62
00:27.70
00:27.76
00:27.95
00:28.00
00:28.00
00:28.03
00:28.19
00:28.28
00:28.28
00:28.35
00:28.49
00:28.50
00:28.56
00:28.68
00:28.83 FG
00:29.05
00:29.19
00:29.22
00:29.24
00:29.40
00:29.54
00:29.56
00:29.80
00:29.95
00:30.19
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NORDEST 4° Trofeo Citta di Monastier FiN

H2
* Risultati completi per Categoria VENETO
Foglion. 2
05/05/2019
53 SCARPA SAMUEL 2005 ITA" NUOTO VENEZIA 00:30.25
54 VENTURINI GIACOMO 2004 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.44
55 CORTELLAZZI CESARE 2005 ITA" PHOENIX ASD 00:30.59
56 CRUSCA SIMONE 2003 ITA'  DE AKKER TEAM 00:30.64
57 DORIA LUCA 2004 ITA  G.P. NUOTO MIRA 00:31.78
58 MARCUCCI LUDOVICO 2005 ITA  PHOENIX ASD 00:32.51
- MARCHESINI JACOPO 2005 ITA  FREE TIME ASS
- SAVINO ALESSIO 2004 ITA FREE TIME ASS
- DAL MONTE EMANUELE 2004 ITA FREE TIME ASS
- CAVEDON ALBERTO 2004 ITA  FREE TIME ASS

Categoria Juniores - M

1 BAROTTI MATTEO 2002 ITA AMATORI NUOTO 00:24.47  8.00
2 COSTANTIN DAVIDE 2002 ITA AMATORI NUOTO 00:25.05  6.00
3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESC 2001 ITA  SPORT MANAGEMENT 00:25.55 5.00
4 MARCONATO EDOARDO 2001 ITA  SPORTING CLUB NOALE 00:25.57  4.00
5 BIDOGGIA LUCA 2001 ITA" HYDROS 00:25.88 2.50
5 BINCOLETTO DAVIDE 2002 ITA UISP NUOTO CORDENONS 00:25.88 250
7 LAMPIS ROY 2001 ITA" PHOENIX ASD 00:26.03  1.00
8 IOVINE STEFANO 2002 ITA  SPORTING CLUB NOALE 00:26.06
9 NAVARRI ALBERTO 2002 ITA AMATORI NUOTO 00:26.07
10 GAJIC MARCO 2001 ITA" HYDROS 00:26.29
11 DELLADIO PIETRO 2002 ITA'" RARI NANTES TRENTO 00:26.33
12 BASSOTTO CRISTIAN 2001 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.45
13 PAROLIN FRANCESCO 2001 ITA ANTARES NUOTO 00:26.69
13 ILIEVSKI JOVAN 2002 ITA  RARINANTES TRENTO 00:26.69
15 GAZZIERO FILIPPO 2002 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.04
16 OBERHOFER PHILIPP 2002 ITA  SCHWIMMCLUB BRIXEN 00:27.51
16 COLMAGRO MATTIA 2002 ITA NORD/EST H20 00:27.51
18 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ITA ASD ARCA NUOTO 00:27.63
19 LURVE SEBASTIANO 2002 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.94
20 BAZZANELLA MATTEO 2002 ITA RARI NANTES TRENTO 00:28.63
20 BIANCHINI ANGELO 2001 ITA" RARI NANTES TRENTO 00:28.63
22 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ITA ASD ARCA NUOTO 00:28.99
23 ZOGNO MATTEO 2002 ITA' RARI NANTES TRENTO 00:29.67
- FASSIO DANIEL 2002 ITA  FREE TIME ASS

Categoria Cadetti e Senior - M

1 MARSIC UMBERTO 1998 ITA" PHOENIX ASD 00:23.89  8.00
2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 ITA HYDROS 00:24.86 6.00
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 ITA" NORD/EST H20 00:24.98 5.00
4 GOBBO GIACOMO 1999 ITA  RARI NANTES VENEZIA 00:25.05  4.00
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.26  3.00
6 MOTTARAN LUCA 1999 ITA  AS.DILETT. DELFINO 93 00:25.82  2.00
7 VENDRAME LEONARDO 2000 ITA" NORD/EST H20 00:25.84 FG
8 LOMBARDI MATTEO 2000 ITA  PHOENIX ASD 00:25.98  1.00
9 BOLZONELLA EDOARDO 2000 ITA  G.P.NUOTO MIRA 00:26.28
10 ESPOSITO MARCO 1998 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:26.35
11 DITTADI DENIS 1999 ITA  G.P. NUOTO MIRA 00:26.55
12 GIACOMAZZO GIOELE 2000 ITA  NUOTO VENEZIA 00:26.72
13 DANIELE ROCCO MATTIA 1999 ITA" PHOENIX ASD 00:26.76
14 VIANELLO RICCARDO 1998 ITA" NUOTO VENEZIA 00:27.30
15 BATTISTIN TOMMASO 2000 ITA" NUOTO VENEZIA 00:27.74
16 VALLAR ENRICO 2000 ITA  SANVITO 00:31.36
- BONVICINI ALESSANDRO 1998 ITA 2001 TEAM ASS
- MICHIELAN MATTIA 1998 ITA" NUOTO VENEZIA ASS
- GASPARINI MATTIA 2000 ITA  FREE TIME ASS
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